
令和 7年 1月吉日 

 

本社移転のお知らせ 
  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて この度弊社では本社を下記のとおり移転することとなりましたのでご案内申

し上げます。 

これを機に社員一同、より一層業務に励み皆様のご期待にお応えできるよう努力して

まいる所存でございます。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。    

 
敬 具 

記 

 
新住所   〒790－0942  

愛媛県松山市古川北 1 丁目 13－23 

   
連絡先   TEL 089－989－9800（変更はございません） 

FAX 089－972－7789 
          ※FAX は当面の間 現在の FAX 番号を引き続きご利用ください。 

変更の際は改めてご案内いたします。 

 
●移転スケジュール 
移転作業  1 月 23 日(木)・24 日(金) 臨時休業とさせていただきます 
業務開始日 1 月 27 日(月)      新社屋にて通常業務開始 

 
 
※移転が完了するまで何かとご不便をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げ 
ます。 

以 上 

 
 

株式会社ノアファミリー 
代表取締役 藤原清文 

 


